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I.E.S. Joaquín Turina
ANEXO I
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2018/2019

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

PRESUPUESTO DE INGRESOS

RECURSOS
PROPIOSCONCEPTOS

RECURSOS PROCEDENTES
DE LA C.E.

PARA GASTOS
CORRIENTES

PARA
INVERSIONES

RECURSOS
PROCEDENTES DE
OTRAS ENTIDADES

Seguro Escolar

Prestación de Servicios

G.F. Extra. De Ciclos Formativos

Ropa de Trabajo

Gastos de Funcionamiento Ordinarios

Programa Comenius

Programa de Gratuidad de Libros de Texto

 350,00

 150,00

 8.000,00

 1.298,19

 52.300,00

 24.000,00

 10.009,91

Total ingresos según procedencia: ...............................................................  500,00  95.608,10

  INGRESOS

Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanente Dotación gastos funcionamiento  25.999,86

 192,04

Total remanentes según procedencia: .........................................................  25.999,86  192,04

 500,00  121.607,96

Total global ingresos:  122300,00

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 18 de octubre de 2018. 

EL SECRETARIO

Jesús M. Muñoz Calle

 0,00Totales:

VºBº
EL PRESIDENTE

Simón Pérez González

 192,04

  REMANENTES


